PS COMPUTER Sp. z o.o.
Dane aktualne na dzień: 12-12-2025 13:13
Link do produktu: https://sklep.ps.com.pl/ssd-patriot-p220-2tb-sata3-2-5-p220s2tb25-p-280588.html
SSD PATRIOT P220 2TB SATA3 2,5"
P220S2TB25
Cena brutto 806,99 zł
Cena netto 656,09 zł
Numer katalogowy DIAPATSSD0059
Kod producenta P220S2TB25
Kod EAN 4711378424324
Losowy odczyt (4KB) 50000 IOPS
Obsługa S.M.A.R.T. Tak
Wsparcie TRIM Tak
W opakowaniu zbiorczym waga netto 6 kg
Interfejs Serial ATA III
Sekwencyjna prędkość zapisu (CDM) 500 MB/s
Głębokość opakowania 80 mm
Produkty w skrzyni głównej
(zewnętrznej)
120 szt.
Szerokość opakowania 133 mm
Wysokość skrzyni wzorcowej
(zewnętrznej)
195 mm
Waga wraz z opakowaniem 50 g
Typ dysku SSD 2.5"
Głębokość produktu 100 mm
Wysokość produktu 7 mm
Losowy zapis (4KB) 50000 IOPS
Pojemność pamięci SSD 2 TB
Obsługiwane systemy operacyjne
Windows
Windows 7,Windows 8,Windows
8.1,Windows 10
Sekwencyjna prędkość odczytu (CDM) 550 MB/s
Przeznaczenie PC/Laptop
Długość skrzyni głównej
(zewnętrznej)
394 mm
Rodzaj opakowania Zawieszane pudełko
Szerokość skrzyni zbiorczej
(zewnętrznej)
324 mm
Waga produktu 46 g
Certyfikat środowiskowy
(zrównoważonego rozwoju)
Federalna Komisja Łączności
(FCC),CE,RoHS
wygenerowano w programie shopGold
PS COMPUTER Sp. z o.o.
Wysokość opakowania 178 mm
Ostrzeżenia Nie demontować urządzenia
samodzielnie.,Chronić przed
wilgocią.,Nie wystawiaj na
działanie wysokich temperatur.
Szerokość produktu 69,9 mm
Zakres temperatur (eksploatacja) 0 - 70 °C
Opis produktu
Gwarancja: G036M
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold